
ラブアンバジョーで開催されるASEANサミットに関するお知らせ

この度は、アヤナ コモド ワエチチュビーチをラブアンバジョーでの貴重なご休暇のご滞在先としてお

選び頂き誠にありがとうございます。

この度、アヤナ コモド ワエチチュビーチは、東ヌサ・トゥンガラ州ラブアンバジョーで開催される第2回
東南アジア諸国連合サミット（ASEANサミット）の会場の1つに選ばれました。このイベントは2023年5月
7日から5月12日まで開催され、10か国のASEAN加盟国首脳や他の国際機関リーダーが出席する予
定です。

この権威あるイベントの準備の一環として、2023年5月2日から5月14日までの期間中、ホテル周辺で
いくつかの工事が行われることをお知らせいたします。これにより、お客様のご滞在中に騒音が生じ

ご迷惑をお掛け致しますこと、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

また、サミット開催前後のご日程は、政府が全ての出席者の安全と警備を確保するために厳格なプ

ロトコルを実施する予定であり、これにより不便が生じることがあります。ご不便をおかけすることを

あらかじめお詫び申し上げますとともに、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以下、工事のため営業休止予定の施設

2023年5月2日から14日

- キシックシーフードアンドグリルレストラン

- ユニークルーフトップバー

- メサバー

- プール

2023年5月7日から14日

- ジム

ボートでのツアーやホテル内アクティビティーは、天候や海の状況、インドネシア政府の規制等によ

りスケジュールや内容が変更となる場合や催行中止となる場合があります。

プログラムは予告なく変更されることがありますので、どうかご了承ください。



1. 2023年5月2日から5月14日までの予約済みのお客様

この期間の滞在を避けるため、旅行予定の変更やお取消をご希望の場合は、2023年5月2日
から5月14日までの間に予約されたお部屋を、手数料なしで変更またはお取消のお手伝いを
いたします。

2. 2023年5月7日から5月12日までの予約済みのお客様

サミット開催中の警備強化により、当リゾートのほとんどの施設はお客様にご利用いただくこ

とができません。また、お客様にとって快適な滞在を確保することができない状況において、

残念ながらアヤナ コモド ワエチチュビーチはASEANサミット開催中は、一般のお客様にご宿
泊いただくことができません。

2023年5月7日から5月12日までの間のご予約は、手数料なしでご予約の変更またはお取消
のお手伝いをいたします。

ご不便をおかけすることをお詫び申し上げますとともに、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

また、更なる情報やお手伝いが必要な場合は、お気軽にお問い合わせください。

お客様のご理解とご協力に感謝申し上げます。

敬具

アヤナコモドワエチチュビーチ


